SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Av. João Naves de Ávila, 2121 – Bloco 3P - Campus Santa Mônica - 38408-100 – Uberlândia – MG

PORTARIA/PROREH Nº 691 DE 02 DE ABRIL DE 2013.

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. PRORROGAR, por mais 01 (um) ano o prazo de validade dos seguintes concursos:

I) Edital 109/2011 de Concurso Público realizado pela FACULDADE DE

ENGENHARIA QUÍMICA, na área de Engenharia de Alimentos, Campus Patos de
Minas, cujo Edital de homologação do resultado foi publicado no Diário Oficial da
União em 03 de abril de 2012.

II) Edital 122/2011 de Concurso Público realizado pela FACULDADE DE

ODONTOLOGIA, na área de Odontologia Preventiva e Social, cujo Edital de
homologação do resultado foi publicado no Diário Oficial da União em 11 de abril
de 2012.

III) Edital 123/2011 de Concurso Público realizado pela FACULDADE DE

ODONTOLOGIA, na área de Oclusão, Prótese Fixa e Materiais Odontológicos,
cujo Edital de homologação do resultado foi publicado no Diário Oficial da União
em 25 de abril de 2012.

IV) Edital 009/2012 de Processo Seletivo Simplificado realizado pela FACULDADE

DE MEDICINA, na área de Enfermagem, cujo Edital de homologação do resultado
foi publicado no Diário Oficial da União em 27 de abril de 2012.

V) Edital 012/2012 de Processo Seletivo Simplificado realizado pela FACULDADE
DE ENGENHARIA CIVIL, na área de Hidráulica e Saneamento, cujo Edital de
homologação do resultado foi publicado no Diário Oficial da União em 30 de abril
de 2012.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Marlene Marins de Camargos Borges